檔    號：
保存年限：

大同股份有限公司
備忘錄

  專案處所地址：北市土城區中央路 段 315 號旁

   承辦人：林繼章
   電話：02-2262-6850
   傳真：02-2262-7736

受文者：大陸工程股份有限公司
發文日期：中華民國 108 年 11 月 19 日
發文字號：(108)莊園(智字)第         號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：  茲因要做 HA 與 BA 系統聯合測試警報通報系統，敬請查照。

說明：  預計 108 年 11 月 26 日 AM10:00 至 PM5:00，這段期間內住戶

內安防對講主機會出現火警警報、地震警報，請不用緊張及

任何處理，在測試期間若真有火警或地震會以廣播通知，以

上說明。

正本：大陸工程股份有限公司尚志大同莊園工務所
副本：
中 華 民 國 1 0 8 年 0 9 月 2 7 日